ESTAOO DA PARAjBA

LEI foi publicada no DOE, t~&st= Data
~,'l, I 0"4 I ;;W1b

(AJ;Q, kç,\ºI s:Ç
Ger?nC'3 Execut' J3 de RF. ~'"Ir~ de Atos

LEI N° 10.'13.l DE 11 DE SUCH~àod~CDF?10]6~-,errOOo
. i!JTORIA: DEPUTADO JOÃO GONÇALVES

Concede o Titulo de Cidadão Paraibano
ao Senhor Adernar Jonatan Weisheirner.

o GOVERNADOR DO ESTADO DA PARAÍBA:

Faço saber que o Poder Legislativo decreta e eu
ãancíono a seguinte Lei:

Art.)O Fica concedido o Título de Cidadão Paraibano ao
Senhor Adernar Jonalan Weishcirner, pelos relevantes serviços prestados ao
nosso Brasi l e consequentemente ao nosso Estado.

Art. r Esta Lei entra em vigor na data de sua
puülicação.

PALÁCIO DO GOVERNO DO ESTADO DA
Ft.RAÍBA, em João Pessoa, -H de fillw- de 2016; 128" da Proclamação da

"públi". J ~l, ~ /1/
RICARDO VIEIRA COUTINHO

Governador